VARIAE LECTIONES.

⁸⁷ παροενέβαλεν P. ⁸⁸ ὑφαπλῶντας P. ⁸⁹ ἀνέστρεψεν Cedrenus : P enim ἀντέστρεψεν.

etiam ex illo tempore roborata multiceps hydra A duraverit; quæ cum ibi aliisque locis semper excindatur, aliis subinde germinat ac reviviscit.

26. Secundum hæc vir quidam rei militaris ap- prime guarus prudentiæque ac sagacitatis laudis non expers, cognomento Ooryphas, Imperatoris jussu exercitum cogit, Quadragenarium tunc appellatum, quod quadraginta aurei in singulos distributi essent. Is alias quoque insulas, quas illi exiguo numero paucisque colonis tenebant, invadens, partimque locatis insidiis partim prælio congressus, Agarenos in eis internecione delevit ac sustulit. *Hanc vero, de qua nobis sermo est (id est Cretam) ad nos, ut videtur, luc hæc liberandam transmisit. Quæ porro illam spectant, omnino curabit Deus: sed et nobis curæ erit, quorum animos ejus vindican- dæ sollicitudo diu noctuque divexat ac conficit.*

27. Eodem tempore Euphemius quidam in Sici- lia tribunus virginis cujusdam in cœnobio agentis, olimque in eo suscepto religiosæ institutionis ha- bitu merentis, amore corripitur, explendæque libi- dinis ingenti desiderio copulatis cum ea nuptiis accenditur. Quod vero exemplum haud procul erat, rem ejusmodi nihil vetans aut ab eo deterrrens, Ipse 82 nimirum Michael (nam et ille, uti dictum est, simile facinus nuper perpetrarat), virginem e monasterio raptam invitam ad se subducit. Ad- eunt itaque Michaellem virginis germani, gestumque scelus expostulant. Tum imperator Siciliæ præ- tori mandat, *siquidem verum eos crimen detulisse compererit, legis in eum rigore Euphemio nasum abscindat.* Euphemius vero ubi rescivit, secumque jure agendum reputans ac imperatoris iram reformidans, ascitis in conjurationem tum ei militantium manu tum nonnullis aliis tribunis, prætorem in hoc venientem ut pœnas ab eo reperceret, fuga delusit, atque ad Africæ amerrimum confugit, pollicitus omnem se illi Siciliam subjecturam ac grande tri- butum soluturum, si modo is ei imperiales infulas nomenque deferret nonnullasque copias belli sub- sidio subministraret. Facit ille, ac Romanorum imperatorem acclamat; numerosoque assignato exer- citu illius ipsius opera Siciliæ compos efficitur; nec illius solummodo, sed et aliorum, qui ipsi adju- verunt suamque pariter operam ad regionis illius defectionem contulerunt. Hæc clarissime uberius- que executus Theognostus historia quam tunc edidit, venitque in manus nostras; is scilicet qui de orthographia librum conscripsit ex qua possit, singula plenius discere cui libuerit. Cæterum Eu- phemius haud ita post defectionis mercedem suæque præmium improbitatis capite cæsus recipit. Regio namque habitu cum et Syracusas lustraret, lon- giusque a stipatoribus suis, quantum 83 fere est jactus sagittæ, prævolans ad urbem accessisset, ty- rannique ac regio fastu alloquen. Jo cives demulce-